SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C V. . SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/10/11 22:25:00 e
CLIENTE: FORTACERO, S.A. DE C.V.
PEDIDO: 007397 CONTRA 83794 REMISION: 0033592-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/8" 63.5X9.52MMGRADO DE ACERO AS A36/A36M-94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : PhDRG MENDOZA
N—"
PRSO TEORICO(KG/MT): 8.780 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADQ:

ANALISIS QUIMICOS:

014093 0090 .0150 .0180 .1700  .2600  .0850  .2100 .3100  .2800 .6800
392855 0170 .0440 .0130 .2000 .2900 .0790 .2000 .2900 .1800  .0020  .9700  .0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2" JOULES LB-PIE KG-MT
014093 49,798 71,328 27
392855 57,245 79,569 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
014093  SLJ03296 SLJ03298 SLJ03299 /

392855  SLJ03294 ) {




